



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszów
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, <http://www.szpitalwyszkow.pl/>

Wyszów, dnia 25 marca 2026 r.

DEZ/Z/341/ZP-9/2026

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiocie *Dostawa preparatów nerkozastępczych do SPZZOZ w Wyszowie*, nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP-9/2026**.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1320), dotyczące powyżej wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1 pakiet zbiorczy pozycja 4

Czy Zamawiający w pakiecie zbiorczym poz. 4 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow), z poliuretanu, bez otworów bocznych:

- średnica 11 FR – 13 FR - długość 15 cm, 17,5 cm, 20 cm, 25 cm

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex
- radiocieniujący szaft cewnika
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,89 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr
- nasadki iniecyjne Luer Lock
- opakowanie zawiera 3 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 pakiet zbiorczy pozycja 4

Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ramion prostych.

Pytanie 3 pakiet zbiorczy pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu zbiorczego poz. 4 i stworzy oddzielny pakiet dla tej pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 4 do odrębnego pakietu. Wnioskowana zmiana stanowiłaby istotną modyfikację zakresu i struktury zamówienia, niedopuszczalną na obecnym etapie postępowania.

Pytanie 4 Pakiet 1 Poz. 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Pozycja 4 dopuści cewniki do hemofiltracji high flow pokryte jonami bizmutu zapobiegającymi kolonizacji bakterii na powierzchni cewnika o średnicy 11,5 Fr i 13 Fr i długościach 150 mm, 200 mm i 250 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 Pakiet 1 Poz. 9

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie zapisów dotyczących pozycji nr 9 - CA 250 linia wapnia do Prismaflex. Czy Zamawiający oczekuje dostawy 20 sztuk linii Ca250 czy 20 opakowań handlowych, przy czym jedno opakowanie handlowe zawiera 24 sztuki linii.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w pozycji nr 9 załącznika nr 2 do SWZ oczekuje dostawy 20 sztuk linii wapnia CA 250 (nie opakowań zbiorczych). Stosowna modyfikacja została wprowadzona w treści załącznika.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert uległ zmianie i jest do dnia 30.03.2026 r. do godz. 11:00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 30.03.2026 r. o godz. 11:15.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie

Aneta Miszczak